
ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
10/11.10.2015

Ergebnis Qualifying
Pos. St.Nr. Name Zeit

1 65 DG by Messebau Racing 1 GTC 2015 52.955

2 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 53.025

3 45 Curto Racing Team Trophy 2015 53.106

4 22 Honda Spirit GTC 2015 53.160

5 97 Format Racing Cup 2015 53.160

6 42 WDW Junioren Cup 2015 53.161

7 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 53.166

8 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 53.193

9 103 BPR Racing II Trophy 2015 53.212

10 101 Schnitzelalm Friends Cup 2015 53.213

11 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 53.217

12 28 WGKC GTC 2015 53.247

13 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 53.326

14 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 53.333

15 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 53.358

16 3 BPR Racing Trophy 2015 53.393

17 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 53.411

18 20 KSF Bosch Cup 2015 53.456

19 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 53.459

20 75 Cool Runnings GTC 2015 53.462

21 55 Black&White Cup 2015 53.479

22 14 Born4Racing Trophy 2015 53.486

23 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 53.487

24 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 53.493

25 90 Die 90 Cup 2015 53.501

26 66 MBS Racing Cup 2015 53.503

27 99 PixelX Racing Trophy 2015 53.511

28 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 53.511

29 5 ATW Racing GTC 2015 53.571

30 98 CARTteam.de Cup 2015 53.578

31 89 KSR by Schnitzelalm Cup 2015 53.671

32 21 Ghost Busters Cup 2015 53.769

33 169 Cool Runings Senior Cup 2015 53.808

34 10 Talentfrei Racing Cup 2015 53.830

35 82 WGKC II Trophy 2015 53.843

36 8 Hausexperten.de Trophy 2015 53.883

37 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 53.922

38 13 Sensory Minds GP Cup 2015 53.949

39 23 EuroRacing Trophy 2015 53.957

40 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 54.009

41 165 DG by Messebau Racing 2 GTC 2015 54.038

42 15 WDW Racing Trophy 2015 54.745

43 6 Magna Racing Team Cup 2015 55.323

44 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 Zeiten gestr. Untergewicht



ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
10/11.10.2015

3h Junior Trophy - GTC Wittgenborn 10.10.15
Pos. St.Nr. Name Rd. Beste Zeit.

1 35 MSC O Slalomracer 193 53,443

2 36 MSC O Junior Racer 192 53,329

3 42 WDW Junioren 192 53,227

4 97 Format Racing 192 53,195

5 43 Curto Racing Junior Team 189 53,547

6 93 Scuderia Junior Team 188 54,124

7 15 WDW Racing 185 55,212

8 82 WGKC II 181 54,250

3h Senior Masters  - GTC Wittgenborn 10.10.15
Pos. St.Nr. Name Rnd. Beste Zeit.

1 103 BPR Racing II 193 52,901

2 101 Schnitzelalm Friends 192 53,315

3 28 WGKC 192 53,531

4 169 Cool Runnings Senior 190 53,581

5 66 MBS Racing 188 53,782

6 71 Shark Endurance Racing II 188 54,138

7 13 Sensory Minds GP 187 53,89

8 45 Curto Racing Team 184 53,166

9 6 Magna Racing Team 180 55,193

10 165 DG by Messebau Racing II 178 53,907



ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
10/11.10.2015

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 65 DG by Messebau Racing 1 GTC 2015 750 53.059 22

2 22 Honda Spirit GTC 2015 750 53.047 18

3 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 749 53.383 29

4 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 749 53.330 558

5 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 747 53.056 30

6 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 746 53.134 19

7 101 Schnitzelalm Friends GTC 2015 746 53.315 57

8 23 EuroRacing Trophy 2015 745 53.427 744

9 45 Curto Racing Team Trophy 2015 745 53.166 104

10 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 745 53.351 47

11 28 WGKC GTC 2015 745 53.531 47

12 3 BPR Racing Trophy 2015 744 53.432 92

13 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 744 53.329 31

14 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 744 53.218 105

15 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 742 53.321 57

16 20 KSF Bosch Cup 2015 741 53.512 23

17 55 Black&White Cup 2015 739 53.443 22

18 75 Cool Runnings GTC 2015 738 53.402 19

19 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 738 53.675 29

20 89 KSR by Schnitzelalm Cup 2015 736 53.667 27

21 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 736 54.138 36

22 5 ATW Racing GTC 2015 735 53.656 17

23 8 Hausexperten.de Trophy 2015 735 53.664 31

24 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 733 53.547 19

25 66 MBS Racing Cup 2015 730 53.782 140

26 21 Ghost Busters Cup 2015 729 53.542 713

27 14 Born4Racing Trophy 2015 725 53.607 21

28 42 WDW Junioren Cup 2015 725 53.227 22

29 82 WGKC II Trophy 2015 724 54.079 290

30 10 Talentfrei Racing Cup 2015 722 53.931 713

31 97 Format Racing Cup 2015 720 53.195 30

32 15 WDW Racing Trophy 2015 716 54.447 692

33 13 Sensory Minds GP Cup 2015 715 53.890 7

34 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 713 53.121 37

35 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 710 54.124 98

36 6 Magna Racing Team Cup 2015 702 55.193 126

37 98 CARTteam.de Cup 2015 700 53.530 20

38 90 Die 90 Cup 2015 685 53.325 346

39 99 PixelX Racing Trophy 2015 642 53.505 496

40 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 320 53.608 8



ADAC GTC 12h v. Wittgenborn

Endergebnis nach 12h

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 9 Scuderia Nove Rosso 749 53.383

2 78 HTP Kart Team Limburg 747 53.056

3 23 EuroRacing 745 53.427

4 45 Curto Racing Team 745 53.166

5 91 EuroRacing by Autoservice OK 745 53.351

6 3 BPR Racing 744 53.432

7 50 Hausexperten.de III 742 53.321

8 111 Schnitzelalm Racing II 738 53.675

9 71 Shark Endurance Racing II 736 54.138

10 8 Hausexperten.de 735 53.664

11 14 Born4Racing 725 53.607

12 82 WGKC II 724 54.079

13 15 WDW Racing 716 54.447

14 11 Schnitzelalm Racing 713 53.121

15 99 PixelX Racing 642 53.505

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 36 MSC O Junior Racer 744 53.329

2 46 Motorsportanlage.de 744 53.218

3 20 KSF Bosch 741 53.512

4 55 Black&White 739 53.443

5 89 KSR by Schnitzelalm 736 53.667

6 43 Curto Racing Junior Team 733 53.547

7 66 MBS Racing 730 53.782

8 21 Ghost Busters 729 53.542

9 42 WDW Junioren 725 53.227

10 10 Talentfrei Racing 722 53.931

11 97 Format Racing 720 53.195

12 13 Sensory Minds GP 715 53.890

13 93 Scuderia Junior Team 710 54.124

14 6 Magna Racing Team 702 55.193

15 98 CARTteam.de 700 53.530

16 90 Die 90 685 53.325

ADAC Trophy Wertung

BEBA Cup Wertung



Endergebnis 3h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 185 53.223

2 45 Curto Racing Team Trophy 2015 184 1 Runde 53.401

3 90 Die 90 Cup 2015 183 1 Runde 53.390

4 22 Honda Spirit GTC 2015 183 0.533 53.374

5 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 183 19.380 53.380

6 65 DG by Messebau Racing 1 GTC 2015 182 1 Runde 53.279

7 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 181 1 Runde 53.397

8 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 181 1.831 53.466

9 21 Ghost Busters Cup 2015 181 1.399 53.542

10 101 Schnitzelalm Friends GTC 2015 181 0.288 53.516

11 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 181 1.861 53.577

12 20 KSF Bosch Cup 2015 181 8.259 53.687

13 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 181 1.415 53.747

14 55 Black&White Cup 2015 181 1.109 53.586

15 42 WDW Junioren Cup 2015 181 3.605 53.661

16 28 WGKC GTC 2015 181 10.058 53.812

17 66 MBS Racing Cup 2015 181 0.218 54.060

18 98 CARTteam.de Cup 2015 181 9.412 53.667

19 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 181 5.137 54.390

20 97 Format Racing Cup 2015 180 1 Runde 53.459

21 23 EuroRacing Trophy 2015 180 5.351 53.427

22 89 KSR by Schnitzelalm Cup 2015 180 2.702 53.705

23 3 BPR Racing Trophy 2015 180 10.822 53.683

24 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 180 9.978 53.915

25 82 WGKC II Trophy 2015 180 18.003 54.188

26 99 PixelX Racing Trophy 2015 179 1 Runde 53.505

27 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 178 1 Runde 53.489

28 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 177 1 Runde 53.408

29 13 Sensory Minds GP Cup 2015 177 5.877 54.290

30 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 177 0.299 54.136

31 8 Hausexperten.de Trophy 2015 177 1.693 53.757

32 15 WDW Racing Trophy 2015 176 1 Runde 54.447

33 10 Talentfrei Racing Cup 2015 175 1 Runde 53.931

34 5 ATW Racing GTC 2015 174 1 Runde 54.008

35 6 Magna Racing Team Cup 2015 173 1 Runde 55.344

36 75 Cool Runnings GTC 2015 172 1 Runde 53.761

37 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 170 2 Runden 54.105

38 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 168 2 Runden 54.749

39 14 Born4Racing Trophy 2015 165 3 Runden 53.643



Endergebnis 3h Sonderwertung ADAC Trophy

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 78 HTP Kart Team Limburg 185 53.223

2 45 Curto Racing Team 184 53.401

3 9 Scuderia Nove Rosso 181 53.397

4 50 Hausexperten.de III 181 53.466

5 91 EuroRacing by Autoservice OK 181 53.577

6 71 Shark Endurance Racing II 181 54.390

7 23 EuroRacing 180 53.427

8 3 BPR Racing 180 53.683

9 111 Schnitzelalm Racing II 180 53.915

10 82 WGKC II 180 54.188

11 99 PixelX Racing 179 53.505

12 8 Hausexperten.de 177 53.757

13 15 WDW Racing 176 54.447

14 11 Schnitzelalm Racing 170 54.105

15 14 Born4Racing 165 53.643

Endergebnis 3h Sonderwertung BEBA Cup

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 90 Die 90 183 53.390

2 21 Ghost Busters 181 53.542

3 20 KSF Bosch 181 53.687

4 36 MSC O Junior Racer 181 53.747

5 55 Black&White 181 53.586

6 42 WDW Junioren 181 53.661

7 66 MBS Racing 181 54.060

8 98 CARTteam.de 181 53.667

9 97 Format Racing 180 53.459

10 89 KSR by Schnitzelalm 180 53.705

11 46 Motorsportanlage.de 177 53.408

12 13 Sensory Minds GP 177 54.290

13 43 Curto Racing Junior Team 177 54.136

14 10 Talentfrei Racing 175 53.931

15 6 Magna Racing Team 173 55.344

16 93 Scuderia Junior Team 168 54.749



ADAC GTC 12h v. Wittgenborn

Schnellste Rennrunden

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit Rückstand

1 103 BPR Racing II Trophy 2015 52.901

2 22 Honda Spirit GTC 2015 53.047 0.146

3 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 53.056 0.155

4 65 DG by Messebau Racing 1 GTC 2015 53.059 0.158

5 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 53.121 0.220

6 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 53.134 0.233

7 45 Curto Racing Team Trophy 2015 53.166 0.265

8 97 Format Racing Cup 2015 53.195 0.294

9 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 53.218 0.317

10 42 WDW Junioren Cup 2015 53.227 0.326

11 101 Schnitzelalm Friends GTC 2015 53.315 0.414

12 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 53.321 0.420

13 90 Die 90 Cup 2015 53.325 0.424

14 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 53.329 0.428

15 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 53.330 0.429

16 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 53.351 0.450

17 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 53.383 0.482

18 75 Cool Runnings GTC 2015 53.402 0.501

19 23 EuroRacing Trophy 2015 53.427 0.526

20 3 BPR Racing Trophy 2015 53.432 0.531

21 55 Black&White Cup 2015 53.443 0.542

22 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 53.443 0.542

23 99 PixelX Racing Trophy 2015 53.505 0.604

24 20 KSF Bosch Cup 2015 53.512 0.611

25 98 CARTteam.de Cup 2015 53.530 0.629

26 28 WGKC GTC 2015 53.531 0.630

27 21 Ghost Busters Cup 2015 53.542 0.641

28 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 53.547 0.646

29 169 Cool Runings Senior Cup 2015 53.581 0.680

30 14 Born4Racing Trophy 2015 53.607 0.706

31 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 53.608 0.707

32 5 ATW Racing GTC 2015 53.656 0.755

33 8 Hausexperten.de Trophy 2015 53.664 0.763

34 89 KSR by Schnitzelalm Cup 2015 53.667 0.766

35 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 53.675 0.774

36 66 MBS Racing Cup 2015 53.782 0.881

37 13 Sensory Minds GP Cup 2015 53.890 0.989

38 165 DG by Messebau Racing 2 GTC 2015 53.907 1.006

39 10 Talentfrei Racing Cup 2015 53.931 1.030

40 82 WGKC II Trophy 2015 54.079 1.178

41 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 54.124 1.223

42 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 54.138 1.237

43 15 WDW Racing Trophy 2015 54.447 1.546

44 6 Magna Racing Team Cup 2015 55.193 2.292


